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INFORME DE PRUEBAS DE LABORATORIO

I

Nombre del cliente: LATINOAMERICANA DE CONCRETOS, S. A, DE G, V.

Dirección: CALLE MONTE ELBRUZ N" 134 - 4" PISO
coLoNtA LoMAS DE CHAPULTEPEC

, ' X.'E:;b.T'"ALGo' 
cruDAD DE MÉxrco

Orden de TrabaJo No: 1178

lnforme Técnico No: 340120'17

Fecha receoción: 2017-08-04

Fecha ensaye: 20'17-08-25

Descripción de muestras: DOS MUESTRAS DE ARENA | '

Pruebas realizadas: LIMITES DE CONSISTENCIA Y CONTRACCION LINEAL.

Condiciones Ambientales: Temperatura: - oG

Humedad relativa: - %

Procedimientos Utilizados: PO-GTLCE SCT LIBRO 6.01.01;NMX-G-495-ONNCCE-2014,

* Fuera del alcance de acreditación

Resultados:
I

Reiereniias:

SE REPORTAN EN HOJAS ANEXAS

SCT LIBRO 6.01.01 ; NMX-G-495-ONNCCE-2014,

Realizó:

Gust'avo Guerrero Renterra

Q, Alan Grajeda Jimenez
I

Técnico Laboratorio eementos

Revisó:

lng. Mario A. Herrlández Hernández.

Gerente Técnico

Fecha de emisión:

2017-08-25

Hoja No 1 de 3

Prohibida la reproducc¡ón total o parc¡al de este documento, sin la autorización escrita del llvlCYC
Los resultados del presente informe corresponden a la(s) muestra(s) ensayada(s)
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LIMITES DE CONSISTENCIA
Orden de Trabajo No 1178 lnforme Técnico No 34O12q17 Hoja No 2 de á

Cliente LATINOAMERICANA DE CONCRETOS. S. A. DE C. V
Obra
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JbseTVaciones EL MUESTREO Y PROCEDENCIA DEL MATERIAL NO FUE RESPONSABILIDAD DEL IMcYc
1o yr 8/2 CAI-E MUY CL.ARO
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Referencias SCT LIBRO 6 01 01 y NMX-C-495-ONNCCE-2014

Realizó G G R i Revisó Ing. l\,4ar¡oA Hernández r Fecha 2017-08-25

Prohiblda la reproduccjón toial o parcial de esle documento sin la autodzación escrila del ll\¡CYC
Los resullados conlenidos en el presente informe corresponden exclusivemente a la(s) mueslra(s) ensayada(s)
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LIMITES DE CONSISTENCIA
Orden de Trabajo No 1178 ] lnforme Técnico No 34012017 i l-loja No 3 de 3

C ente LATINOAMERICANA DE CONCRETOS. S. A. DE C, V
Obra
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)bseTvaciones EL MUESTREO Y PROCEDENCIA DEL MATERIAL NO FUE RESPONSABILIDAD DEL IMCYC
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Refercnc¡as SCT LIBRO 6.01 01 y NMX-C-49S-ONNCCE-2914

Realizó G G R I Revisó inq Marlo A Hernández 'Fecha 2017-08-25

Prohibida la feproducción tolal o pafcial de este documenLo sin la a!torización escrila del ll\¡CYC
Los resultados contenldos en el pres€nte informe corresponden exclusivamenLe a la(s) muestre(s) ensayada(s)




